MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

REITORIA

Qualifica Mais

RESULTADO  DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO EDITAL Nº 01/2023
QUALIFICAMAIS/PROPESPI/IFRR.

1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima - IFRR, por meio da
Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - PROPESPI e da comissão instituída
pela Portaria nº 476/2023- GAB/IFRR, torna público o resultado das inscrições homologadas
de Seleção Simplificada Interna de Bolsistas para atuarem nas funções pedagógicas e
administrativas no IFRR, no Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) ELETTRICISTA
DE ENERGIAS RENOVÁVEIS, prevista no Edital Nº 01/2023
QUALIFICAMAIS/PROPESPI/IFRR, vinculado ao Programa Nacional de Acesso ao Ensino
Técnico e Emprego – Qualifica Mais EnergIFE, observadas as normas estabelecidas na
Resolução CD/FNDE no. 04, de 16 de março de
2012, na lei no 12.513/2011, na resolução CD/FNDE no 31/2011, que estabelece
orientações e diretrizes para a concessão de bolsas.
2 . Não houve interposição de Recurso contra o Edital 01/2023
- QUALIFICAMAIS/PROPESPI/IFRR.
3. Dúvidas poderão ser encaminhadas ao e-mail energif@ifrr.edu.br.

ORD. NOME ENCARGO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1º SIMONE MOREIRA SOUSA
 Apoio
Financeiro

001  Homologada

2º
ATHALIENE LIMA
GAUDENCIO

Apoio
Financeiro

002 Homologada

3º
DIANA CRIS FERNANDES
GOMES

Apoio
Financeiro

003 Homologada

4º
ELLEN ADALGISA
FEITOSA BARBOSA

Apoio
Administrativo
Acadêmico
(Assistente
de Aluno)

004 Homologada

5º
EVERALDO CARVALHO
LIMÃO JÚNIOR

Orientador
(Apoio
Pedagógico e
Social)

005 Homologada

6º
TAYNNAN MESQUITA DOS
ANJOS

Apoio
Administrativo
Acadêmico
(Assistente
de Aluno)

006 Não Homologada
Não atendeu

aos itens 4.2 e
4.5 do Edital.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

7º
NATÃ RIBEIRO
GUIMARÃES

Apoio
Administrativo
Acadêmico
(Assistente
de Aluno)

007 Homologada

8º
SINVAL BARBOSA
SANTOS

Apoio
Financeiro

008 Não Homologada
Não atendeu

aos itens 4.2 e
4.5 do Edital.

Boa Vista-RR, 03 de Abril de 2023.

LARISSE LIVRAMENTO DOS SANTOS

Coordenadora-Geral do Programa Qualifica Mais

Presidente da Comissão Portaria nº 476/2023- GAB/IFRR

Documento assinado eletronicamente por:

Larisse Livramento dos SantosLarisse Livramento dos Santos, Larisse Livramento dos Santos - Coordenador Geral Qualifica Mais - Ifrr/Campus Boa Vista (1)Larisse Livramento dos Santos - Coordenador Geral Qualifica Mais - Ifrr/Campus Boa Vista (1), em 03/04/2023 20:17:48.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 03/04/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

203421

91785434a2

	Documento assinado eletronicamente por: